UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGD&ĐT-TrH

V/v tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai

công tác tuyển sinh đầu cấp, tổ chức thi tốt

nghiệp THPT và đánh giá việc thực hiện

Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày      tháng 03 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường Trung học phổ thông;

- Trường Phổ thông Liên cấp Sao Mai;

- Trung tâm GDTX tỉnh Hoà Bình; Trung tâm GDNN-GDTX

các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 1279/BGDĐT-VP ngày 24/3/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến triển khai công tác tuyển sinh đầu

cấp, tổ chức thi tốt nghiệp THPT và đánh giá việc thực hiện Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT,

 Sở GD&ĐT triệu tập thành phần tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:

 1. Thời gian, hình thức, địa điểm

 - Thời gian: khai mạc 14h00, ngày 28/3/2025.

 - Hình thức: trực tuyến.

 - Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, Sở GD&ĐT và các điểm cầu tại phòng

GD&ĐT các huyện.

 2. Thành phần

 - Tại điểm cầu Sở GD&ĐT, thành phần bao gồm:

+ Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

 + Trưởng phòng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở GD&ĐT: phòng Giáo

dục trung học, phòng GDMN&GDTH, phòng CTTT&GDTX-NN, phòng Quản lý

chất lượng giáo dục và Thanh tra Sở;

 + Lãnh đạo GD&ĐT thành phố Hoà Bình; 05 Hiệu trưởng trường Tiểu học

và 05 Hiệu trưởng trường THCS trên địa bàn thành phố Hoà Bình (do phòng

GD&ĐT thành phố chọn cử);

 + Hiệu trưởng các trường: THPT Công Nghiệp, THPT chuyên Hoàng Văn

Thụ, THPT Ngô Quyền, THPT Lạc Long Quân, THPT Kỳ Sơn, THPT Phú Cường,

THPT Maya Hoà Bình, trường Phổ thông DTNT THPT và trường Phổ thông Liên

cấp Sao Mai;

 + Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh, trung tâm GDNN-GDTX thành phố Hoà

Bình.

 - Tại điểm cầu phòng GD&ĐT các huyện, thành phần gồm:

 + Lãnh đạo phòng GD&ĐT; 05 Hiệu trưởng trường Tiểu học và 05 Hiệu

trưởng trường THCS trên địa bàn huyện (do phòng GD&ĐT chọn cử);

 + Hiệu trưởng các trường THPT, trường Phổ thông DTNT THCS&THPT

trên địa bàn huyện;

 + Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX trên địa bàn huyện.

 3. Chuẩn bị

 - Phòng GD&ĐT các huyện chuẩn bị phòng họp trực tuyến, đảm bảo các

điều kiện kết nối; cử cán bộ phụ trách thực hiện kiểm tra kỹ thuật lúc 13h30 ngày

28/3/2025, qua phòng họp Microsoft Teams tại địa chỉ: https://bit.ly/tsdaucap2803.

 - Hiệu trưởng các trường THPT, trường Phổ thông DTNT THCS&THPT chủ

động liên hệ, tham dự Hội nghị tại điểm cầu phòng GD&ĐT trên địa bàn huyện.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị, trường học cử thành viên tham

dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Website ngành;
- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T08:00:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:36:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:36:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:36:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!